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FVH'es (of aa rdappelkrokeﬁes)

per portie

Trites met .....

knakworst

kroket of frikadel

2 spiegeleieren

kaassoufflé of kipkorn

nasi- of bamischijf
gehaktfrikadel of viandel
goulashkroket

kroket extra groot, extra viees
satékroket of rundvleeskroket
kipnuggets of vlammetjes (5 stuks)
bitterballen (6 stuks) of twijfelaar
mexicano of willempie
braadworst of smulrol
shoarmarol of satérol
gehaktbal of hamburger
gehaktstaaf of zigeunerstick
zeestick of kipspies

frikadel speciaal

stoofvlees

bereklauw of sjaslick

sitostick of crizly

goulash

loempia

kipsaté of halve haan
varkensschnitzel
kogelbiefstuk

Veg etarische Snacks
kaaskroket of groentekroket

groenteburger of falafel 4 stuks
bonita, mini loempiaatjes 6 stuks

<
9135

5,00
5,10
5,35
5,50
5,50
5,75
5,75
5,75
5,75
5,95
5,95
5,95
5,95
5,95
5,95
5,95
5,95
6,15
6,25
6,45
6,45
6,50
7,30
8,95
11,50
14,25

2,30
2,30
2,30

Heeft U een voedselallergie? Meld het ons!

Smaakmakers €

vanaf 0,55
mayonaise - ketchup - currysaus -

zoete mayonaise - Vlaamse mayonaise
piccalilly - sjaslicksaus - samoeraisaus
tartaarsaus - andalousesaus

knoflooksaus - joppiesaus

satésaus - speciaal

Warme supplew\en’ren

pepersaus 2,30
champignonsaus 2,30
stroganoffsaus 2,30
gebakken champignons of ui 2,30

KIC[S BOX met speciale vewassing!

frites - mayonaise - appelmoes
kroket, frikadel, knakworst of kipnuggets

klein blikje cola of sinas no bubbles 6,50
Soe pen

tomatensoep of kippensoep 2,85
erwtensoep of groentensoep 2,85
of champignonsoep 2,85

Diverse groenten

boontjes of doperwten 2,75
gemengde salade of appelmoes 2,75
erwten en wortelen 2,75
Salac] es

huzarensalade 575
crabsalade 6,75
tonijnsalade 6,75
garnalensalade 7,25
russisch ei - met 3 soorten vis 7,75
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Comp|e+e ]\/\aal’rijc]en €

Chili con Carne 8,75
Inclusief salade en ananas

Nasi / Bami 9,25
inclusief stokje saté en satésaus,
gebakken ei en ham

Spaghetti / Macaroni 9,25
inclusief parmezaanse kaas
en een gekookt ei

Schotels

Falafel (vegetarisch) 9,75
Kipschnitzel 10,50
Hot Chicken Wings 10,50
Kibbeling 10,50
Gepaneerde Garnalen 10,50
Beenham 11,50
Shoarma 11,50
Hete kip 11,50
Spareribs 13,50

inclusief friet, salade en 1 koude saus naar keuze

WNitsmi jters

naturel ©,25
ham of kaas 6,00
ham en kaas 6,50
champignon omelet 6,75
boeren omelet 7,25

S+ol<by*oocljes warm uit de oven

hawaistoklbrood 6,25
boerenstokbrood 6,25
schaopskooistokbrood 6,25

Bv‘oodjes met ...

ei-salade

ei of ham of kaas
ham en kaas
knakworst

kroket of frikadel
ei-salade met bacon

roomkaas, rucola, tomaat en komkommer

gehaktbal bal uit de jus

gezond

filet americain

crabsalade

martino filet americain met augurk,
tabasco, pittige saus en mosterd

falafel met rucola, wortel komkommer

en knoflooksaus

filet americain speciaal met gekookt ei
roomkaas, bacon, gekookt ei, tomaat

en rucola
Kipspies met rucola, andalousesaus,
tomaaf' en komkommer

roomkaas met zalm, rucola en rode ui
pulled pork met rucola rode ui + bbg saus

gerookte paling

hollandse garnalen met cocktailsaus

kipsaté met huisgemaakte satésaus
en ananas

zacht broodje wit of bruin

toeslag hard broodje

Brooc]jes I/\O\mbu\rger

hamburger speciaal / bickyburger

schaopskooiburger satésaus en gefruite ui

groenteburger

hawaiburger / visburger / kipburger
cheeseburger / eiburger

toeslag bacon

=

2,35
2,35
2,35
2,55
2,65
3,10
3,25
3,50
3,60
3,60
3,85

4,15

4,15
4,35

4.65

4,65
4,90
4,90
6,50
6,50

6,50
0,90
0,30

4,25
4,25
4,25
4,75
4,75
0,90
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Frisdranken € Soﬁ ijs €
melk 2,00 kinderijs met smarties 2,30
sprite 2,10 coupe vanille 2,60
coca-cola, cola light, cola zero 2,10 coupe vanille met slagroom 3,40
sinas 2,10 coupe aardbeiensaus met slagroom 3,90
spa blauw, spa rood, spa groen 2,10 coupe chocoladesaus met slagroom 3,90
tonic, bitter lemon 2,10 coupe caramelsaus met slagroom 3,90
chocomel, fristi 2,30 coupe ananas met slagroom 4,40
appelsap, jus d’orange 2,30 coupe advocaat met slagroom 4,65
cassis 2:30 vruchten sorbet met slagroom 4,65
ice tea, ice tea green 2,30 kersen sorbet met slagroom 4,65

vruchten sorbet royal met slagroom 5,65
kersen sorbet royal met slagroom 5,65
Warme cl ra V\kelf\ € coupe chocolade royal met slagroom 5,65
koffie 2,00 Milkshakes €
thee - diverse smaken 2,00 T 3.10
warme chocomel 2,40 ,
: vanille 3,10
wiener melange 2,40
- banaan 3,10
B RO wisselendessmaak 3,10
koffie verkeerd IS5 - ;
slagroom 0,80

WAT U WEL EVEN MOET WETEN,
IS DAT ER AAN TAFEL NIET UIT

Aleoholische dranken € BAKJES WORDT GEGETEN
bier tap dommelsch 2,10 PARTY SERVICE

bier fles dommelsch 2,10

bier fles jupiler 210 BHTERG,ARN'TUUR
alcoholvrij 210 HORS D’OEUVRES

palm 2,75 SAMENSTELLING IN OVERLEG
hoegaarden wit bier 2,75 minimaal 3 dagen vooraf bestellen
rosé bier 2,75 :

la trappe trappist dubbel of tripel 3,75 fbiZO-e kdonzehSIte kooi.nl
flesje wijn half zoet - 2 glazen 4,75 __‘ivww'ca Bl O e eI ISORETO0LN
flesje wiln  merlot - 2 glazen 4,75

REKENINGEN WORDEN UITSLUITEND
GRATIS @ PER TAFEL OPGEMAAKT



